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Do 
OP[TINA KI^EVO 
 - Sektor za finansiski pra{wa 
 -Oddelenie za administrirawe na danoci i taksi 
                        K I ^ E V O  
Për 
KOMUNËN E KËRÇOVËS 
- Sektori për çështje financiare 
-Seksioni për administrimin e tatimeve dhe taksave 
                     K Ë R Ç O V Ë 

 

BARAWE/KËRKESË 
 

 Od/Nga_________________________________________________________________ 
                             (ime i  prezime na fizi~ko lice ili naziv na pravno lice) 

       ( emri dhe mbiemri i personit fizik ose titulli i personit juridik) 
 
Ul/Rr.”__________________________________“od/nga _____________________________ 

(adresa na fizi~ko lice ili sedi{te na pravno lice)                                                        
( adresa e personit fizik ose selia e personit juridik) 

 
Ul/rr.”__________________________________“od/nga_______________________________             

(adresa na fizi~ko lice ili sedi{te na pravno lice) 
( adresa e personit fizik ose selia e personit juridik) 

 
so L.K.br/me nr.L.NJ._________i / dhe EMBG/EDB/NVAQ/NVT__________________ 
za izdavawe na Re{enie za DANOK NA NA PROMET NA NEDVIЖNISTI I PRAVA 
për dhënien e Aktvendimit për TATIMIN E QARKULLIT TË PALUAJSHMËRIVE 
 
Potrebni dokumenti / Dokumentet e nevojshme  
  

1. Dano~na prijava DI-PN 
Fletëparaqitje tatimore TP-NP 

2. Dogovor za kupobrodaжba, Dogovor za doжivotna izdr{ka, Sudska presuda ili 
re{enie, Zaklu~ok za izvr{ena prodaжba so javno naddavawe site i dr. 
Kontratë për shitblerje,Kontratë për përkujdesje jetësore,Aktvemdim gjyqësor ose 
aktvendim,Konkluzion për krzerjen e shitjes me ankand publik, të gjitha në formë 
origjinale 

3. Dokaz za sopstvenost – kopija ili original od Imoten ili Posedoven list za 
predmetot na kupoprodaжba ne postar od {est meseci 
Dëshmi për pronësi – Kopje ose origjinal nga Lista e pronësisë ose Lista 
poseduese për lëndën e shitblerjes,jo më të vjetër se gjashtë muaj. 

4. Dokaz za plateni administrativni taksi 
Dëshmi për pagesën e taksave administrative 
 
 
      B A R A T E L / K Ë R K U E S I 
     ___      ___________________________ 
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